SDS5000X HD
高分辨率
数字示波器
数据手册
CN02A
www.siglent.com                                                                                                             1
特性与优点
 模拟通道带宽：最高 1 GHz；实时采样率高达 5 GSa/s

SDS5000X HD数字示波器数据手册
20                                                                                                             www.siglent.com
订购信息
产品型号 产品说明
SDS5108X HD 8 通道，1GHz 带宽，5GSa/s 采样率，12-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5058X HD 8 通道，500 MHz 带宽，5GSa/s 采样率，12-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5038X HD 8 通道，350 MHz 带宽，5GSa/s 采样率，12-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5106X HD 6 通道，1GHz 带宽，5GSa/s 采样率，12-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5056X HD 6 通道，500 MHz 带宽，5GSa/s 采样率，12-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5036X HD 6 通道，350 MHz 带宽，5GSa/s 采样率，12-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5104X HD 4 通道，1GHz 带宽，5GSa/s 采样率，12-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5054X HD 4 通道，500 MHz 带宽，5GSa/s 采样率，12-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5034X HD 4 通道，350 MHz 带宽，5GSa/s 采样率，12-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5104X H10 4 通道，1GHz 带宽，5GSa/s 采样率，10-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5054X H10 4 通道，500 MHz 带宽，5GSa/s 采样率，10-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
SDS5034X H10 4 通道，350 MHz 带宽，5GSa/s 采样率，10-bit，2.5 Gpts 存储深度，12.1 吋电容式触摸屏
标配附件 数量
USB数据线 1 根
快速指南 1 本
无源探头 1 套/通道，500 MHz
校验证书 1 份
电源线 1 根
无线鼠标 1 个
选配附件 描述
SP6150A 高带宽无源探头：1.5 GHz，10X 衰减比，输入阻抗 1.8 pF || 500 Ω
SAP2500D
高速差分探头：2.5 GHz，10X 衰减比，差分输入阻抗 1 pF || 200 kΩ，输入动态范围 ±4 V，
垂直位移范围 ±8 V，SAPBus 接口
SAP2500
高速有源探头：2.5 GHz，10X 衰减比，输入阻抗 1.1 pF || 1 MΩ，输入动态范围 ±8 V，
垂直位移范围 ±12 V，SAPBus 接口
SAP1000
高速有源探头：1 GHz，10X 衰减比，输入阻抗 1.2 pF || 1 MΩ，输入动态范围 ±8 V，
垂直位移范围 ±12 V，SAPBus 接口
HPB4010
高压探头：DC-40MHz，1000X 衰减比，输入阻抗 3.0 pF || 100 MΩ，
最大量测电压 DC: 0 ~ 10 kVDC，AC：≤ 7 kVrms（Sinewave），20 kVp-p（Pulse）
SDP6150A
高压差分探头：100 MHz，50X/500X衰减比，最大差分测量电压 (DC + Peak AC) ±1500 V，
最大共模输入电压 CATIII 600 V、CATII 1000 V，SAPBus 接口
SDP6150D
高压差分探头：400 MHz，100X/1000X衰减比，最大差分测量电压 (DC + Peak AC) ±1500 V，
最大共模输入电压 CATIII 600 V、CATII 1000 V，SAPBus 接口
DPB6150A 高压差分探头：100 MHz，50X/500X衰减比，最大差分测量电压 (DC + Peak AC) ±1500 V，
SDS5000X HD数字示波器数据手册
www.siglent.com                                                                                                             21
最大共模输入电压 CATIII 600 V、CATII 1000 V，5 V 适配器供电
DPB6150D
高压差分探头：400 MHz，100X/1000X衰减比，最大差分测量电压 (DC + Peak AC) ±1500 V，